ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей

города Луги, являющегося административным центром Лужского городского
поселения Лужского муниципального района Ленинградской области для

включения в муниципальную программу на 2021 год

2 июля 2020 года 14.00
кабинет № 21

администрация
Лужского муниципального района

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Намлиев Юрий Владимирович - председатель рабочей группы

Члены комиссии:
2. Лапина Светлана Викторовна
3. Птицына Юлия Андреевна
4. Воронина Мария Алексеевна
5. Кузьмин Евгений Иванович
6. Берзин Константин Алексеевич
7. Рязанцев Вадим Юрьевич

ОТСУТСТВОВАЛИ:
1. Зарецкая Юлия Михайловна

Председательствовал на заседании: Намлиев Ю.В. - председатель рабочей
группы.
В отсутствие секретаря протокол вел: Воронина М.А. - член рабочей группы.

Повестка дня.

1. Отбор инициативных предложений жителей для включения в
муниципальную программу на 2021 год.

Ход заседания:

На рассмотрение рабочей группы Инициативной комиссией были
представлены следующие проекты:
- Освещение детской площадки «Аистенок» по адресу: г. Луга, пр. Кирова,
между домами № 79а, 81, 83.

- Поставка малых архитектурных форм (урны, скамейки).

Берзин К . С :
Предлагаю проект по освещению детской площадки «Аистенок» включить в
действующую муниципальную программу и провести работы за счет средств
местного бюджета в 2020 году.

После рассмотрения всех проектов и голосования (Единогласно) членами
рабочей группы было принято решение:
- Включить в муниципальную программу Лужского городского поселения на
2021 год следующий проект «Поставка малых архитектурных форм (урны,
скамейки)».
- Проект по освещению детской площадки «Аистенок» включить в
действующую муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения
Лужского муниципального района» и провести работы за счет средств
местного бюджета в 2020 году.

Решение:
Включить в муниципальную программу Лужского городского поселения на
2021 год следующий прое/ст «Поставка малых архитектурных форм (урны,
скамейки)». /

Председатель Рабочей гр-Шпы

у / Ю.В. Намлиев

Члены Рабочей г р у п л ы - ^

С В . Лапина

Е.И. Кузьмин

Ю.А. Птицына

К.А. Берзин

IVLA. Воронина

В.Ю. Рязанцев